선 거 공 고

(사)한국어린이집총연합회 임원 선거 규정에 의거 한국어린이집총연합회 회장 및 감사 선거를 다음 과 같이 재공고합니다.

- 1. 선거 구분 : (사)한국어린이집총연합회 회장 및 감사 선거
- 2. 선거 일시 및 장소
 - 일 시 : 2020. 4. 29.(수) 13:30 (등록 : 12:00 ~ 13:30)
 - 장 소 : 서울사회복지회관 6층 대회의실 / 서울특별시 마포구 만리재로 14
- 3. 선거 공고: 2020. 4. 14.(화)
 - ※ 한국어린이집총연합회 홈페이지 게시 (http://www.koreaeducare.or.kr)
- 4. 입후보자 등록 공고 : 2020. 4. 21.(화)
- 5. 선거인 명부 열람 기간 : 2020. 4. 15.(수) 09:00 ~ 4. 21.(화) 18:00
 - ※ 한국어린이집총연합회 홈페이지 게시 (http://www.koreaeducare.or.kr)
- 6. 선거 운동 기간 및 방법
 - 기간 : 2020. 4. 22.(수) 09:00 ~ 4. 28.(화) 24:00
 - 방법(임원선거규정 제18조): 개별 대의원 방문('사회적 거리두기'로 가급적 지양), 이메일 송부. 모바일 문자 전송 및 전화
 - 금지사항 : 후보자, 대의원, 회원은 선거에 관하여 다음 각 호의 1에 해당하는 행위를 하여서는 아니 된다.
 - (1) 후보자에 대하여 비방・중상 모략하거나 허위 사실을 유포하는 행위
 - (2) 선거운동 기간이 아닌 때에 선거운동을 하는 행위
 - (3) 금품, 물품, 선물의 제공 기타 공명선거에 위배되는 행위
- 7. 코로나19에 대한 정부의 입장과 대응을 위해 선거총회 일정이 변경될 수 있습니다.
- 8. 기타사항 문의 : (사)한국어린이집총연합회 사무처 🕿 02-704-0356. 끝.

2020년 4월 14일

(사)한국어린이집총연합회 선거관리

